
http:///ch-so.kuzelky.net/ 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ 
 

 

Pozvánka 
 
 

Výkonný výbor KvKKS 

Vás zve na 

16. Shromáždění zástupců oddílů kuželek 
Karlovarského kraje 

Termín:    25. července 2016 (pondělí) 

Čas:     18.00 hodin 

Místo: Kuželna TJ Lomnice – Sokolovská 224, Lomnice 

Program: 
1. Zahájení 
2. Volba mandátové a návrhové komise 
3. Zpráva o činnosti Výkonného výboru KvKKS (H. Slavík) 
4. Zpráva o hospodaření (P. Čolák) 
5. Návrh rozpočtu na další období (P. Čolák) 
6. Zpráva STK – hodnocení ročníku 2015-2016, předání cen (J. Dobiáš) 
7. Příprava nového ročníku soutěží (J. Dobiáš) 
8. Informace z ČKA a z STK ČKA (H. Slavík) 
9. Informace z jednotlivých oddílů (zástupci oddílů) 
10. Zpráva mandátové komise (Mandátová komise) 

11. Různé, diskuse 
12. Usnesení (Návrhová komise) 
13. Závěr  

 
Předsedající SZO: Hanuš Slavík  
Předsedající řídí nekonkretizované body jednání. 
 
Během jednání bude zajištěno malé občerstvení. 
Cestovní výlohy na náklady oddílů. 
 
VV očekává, že zástupci oddílů budou dobře informování a podají relevantní informace o svém oddílu. 
VV upozorňuje zástupce oddílů, že během SZO bude možné vybrat poplatky, které byly oddílům uloženy 
v průběhu soutěžního ročníku 2015-2016. 

 
Staré Sedlo 18. července 2016 
 

                      Hanuš Slavík 
                     předseda KvKKS 


